

DODATEK Č. 2.

ke smlouvě:

číslo smlouvy Objednatele: 4338/2018

číslo smlouvy Zhotovitele: 18 141

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Objednatel: **Městská část Praha 16**

sídlo: Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

IČ: 00241598

DIČ: CZ00241598

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. ú.: 27-2000861379/0800

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

- ve věcech technických: Ing. Milan Bouzek zástupce starosty MČ

-a-

Zhotovitel: **ALEGRA s.r.o.**

sídlo: Švábky 2, Praha 8, PSČ 180 00

adresa pro doručování: Prvomájová 1353/4, Praha 5 – Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: jednatelem Theodorem Šamalíkem

IČ: 27406806

DIČ: CZ27406806

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č. ú.: 107-9304910207/0100

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110017

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Theodor Šamalík

- ve věcech technických, včetně realizace díla a předání díla: Theodor Šamalík, Jiří Dvořák, Jan Singr

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně též jako „Smluvní strany“ či „Strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ či „Strana“).

uzavřely tento

Dodatek č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo objednatele č. 4338/2018 a zhotovitele č. 18 141

(dále jen „**Smlouva**“).

Čl. I.

Navýšení Ceny Díla

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V., odst. 3.1. Smlouvy. Na základě oboustranné dohody se navyšuje sjednaná Cena Díla, a to o vícepráce a méně práce specifikované výkazem výměr v nových nabídkách Zhotovitele ze dne 1.8.2019, která jsou jako **Příloha č. 1 nedílnou** součástí tohoto Dodatku.

[Faint, illegible text, possibly a stamp or signature area]

[Handwritten mark or signature]

2. Sjednaná Cena Díla se navyšuje o částku níže uvedenou:

Původní Cena Díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 činí bez DPH:

6 029 431,33 Kč

*Částka, o kterou se dle Přílohy č.1. tohoto Dodatku navyšuje Cena Díla
sjednaná v čl.V. odst.3.1. Smlouvy, činí bez DPH*

327 429,- Kč

*Celková Cena Díla dle Smlouvy navýšená o částku dle Přílohy č.1,
tohoto Dodatku činí bez DPH.*

6 356 860,33 Kč

3. DPH bude účtována dle aktuálně platných právních předpisů.
4. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu dokončení z 15. 8. 2019 na **30. 8. 2019.**

Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka Zhotovitele ze dne 1. 8. 2019. Méně a vícepráce.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Tento Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.


V Praze dne: 15-08-2019

Objednatel: Městská část Praha 16

Zhotovitel: ALEGRA s.r.o.



Mgr. Karel Hanzlík
Starosta MČ



Theodor Šamalík
ALEGRA s.r.o.
Švábky 52/2, Praha 8
IČ: 27406806 DIČ: CZ27406806
e-mail: alegra@volny.cz

Městská část Praha 16
Václava Balého 23/3
153 00 Praha-Radotín

ROZPOČET

Stavba: **Dodatek č.2**
 Objekt: **rekonstrukce školní jídelny ZŠ Loučanská**
 verze 1: **18 141**
 Objednatel: **MČ Praha16**
 Zhotovitel: **Alegra s.r.o.**

verze: **1**
 EČO:
 Zpracoval: **Šamalík Theodor**
 Datum: **1.8.2019**

Dodatek č.2

Číslo položky	Název položky	Jednotky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem (bez DPH)
VÝKAZ VÝMÉR					
Dodatek č.2					
	Odečty				-145874,46
3	Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	-10,00000	1157,00	-11 570,00
160	Odlučovač tuků EG0512C (12l/s), včetně kalové nádrže	kus	-1,00000	58225,00	-58 225,00
66	Vnitřní roleta 202/170, hliníkové lamely, ruční ovládání	kus	-1,00000	1071,00	-1 071,00
67	Vnitřní roleta 200/170, hliníkové lamely, ruční ovládání	kus	-1,00000	1071,00	-1 071,00
68	Vnitřní roleta 265/170, hliníkové lamely, ruční ovládání	kus	-1,00000	1402,50	-1 402,50
69	Vnitřní roleta 205/170, hliníkové lamely, ruční ovládání	kus	-1,00000	1105,00	-1 105,00
73	Vybourání rolet svinovacích z vln.plechu nad 2 m2	m2	-14,88000	42,00	-624,96
200	ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ RE	kus	-1,00000	70805,00	-70 805,00
	TYPOVÉ PROVEDENÍ PRO PRE, ES7/500/200				
	2 x nepřímé měření 500A, 200A +2x HDO				
	KRYTÍ IP43/20				
	NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA 3PEN~50Hz, 400V/TN-C				
	JMENOVITÝ PROUD 700A				
	ROZMĚR ŠxVxH 1500x1200x250mm				
	NÁTĚRY RAL 7035				
	DODÁVÁ AROVA SERVIS s.r.o.				
	Stání popelnice				20448,00
1	vykopání základu ruční	m3	0,5	1150	575,00
2	vybetonování	m3	0,3	1200	360,00
3	ZB	ks	40	139	5560,00
4	beton	m3	0,7	2190	1533,00
5	ocelové dráty (roxor)	bm	12	33	396,00
6	stříšky na ZB	ks	40	168	6720,00
7	montáž ZB	m2	10	225	2250,00
8	montáž stříšek	bm	10	180	1800,00
9	montáž zámkové dlažby	m2	3	250	750,00
10	popová folie	m2	12	24	288,00
11	šterk	m3	0,3	720	216,00
	Strop Tektalan jídelna				183596,00
1	Tektalan Heraklit	m2	151,2	750	113400,00
2	latě 4/6	bm	192	18	3456,00
3	montáž latí	bm	192	85	16320,00
4	fošny 4/10	bm	240	33	7920,00

9

5	montáž fošen	bm	240	35	8400,00
6	montáž desek	m2	130	180	23400,00
7	spojovací materiál	m2	130	65	8450,00
8	nakládka kontejneru	m3	1,5	300	450,00
9	odvoz stavebního odpadu	m3	1,5	1200	1800,00
	Elektro				242122,60
	NOVÉ KABELOVÉ TRASY DRÁTĚNÝ ŽLAB MERKUR 2 SE STROPNÍ TRASOU A OBOUSTRANNÝMI PODPĚRAMI				
1	MERKUR 2, 250/50 GZ (trasy položeny dvojité, osově podle stropních závěsů, plus patky, stojiny, atd.)	m	40	485	19400,00
2	MERKUR 2, 100/50 GZ (postranní trasy kolmé na stropní trasu, patky, stojiny, atd.)	m	32	375	12000,00
3	zakončení kabelu v RB, smršťovací návlek, zatavení	kpl	1	1655	1655,00
4	průrazy stropem, 21ks (od pr.16 do 40)	kpl	1	7245	7245,00
	PŘEPOJENÍ ZÁSUVKY JÍDELNA NA ROZVADĚČ V JÍDELNĚ				
5	odpojení zakončení staré zásuvky	hod	0,5	403	201,50
6	vyříznutí otvoru do SDK, přidělení krabice, přerušení okruhu Z3 (místnost úklidu)	hod	1,5	552	828,00
7	protažení kabelu pod SDK do sloupu	hod	3	403	1209,00
8	montáž zásuvky	kpl	1	196	196,00
	DODATKOVÉ PRÁCE NA ELEKTRO				
9	vyčištění rozvodů elektro v suterénu od původních nevyužitých a nefunkčních kabelů	kpl	1	11250	11250,00
10	přesunutí svítidel v suterénu, dle provádění průrazů pro instalace	kpl	1	6955	6955,00
11	doplnění schodišťového vypínače do místnosti myček nádobí, oprava vypínače u vchodu, venkovní světlo	kpl	1	2312	2312,00
12	zásuvka v místnosti mytí nádobí - zasekání, krabice, zásuvka, přívod	kpl	1	500	500,00
13	doplnění přívodů 230V k repro u výdejů	kpl	1	2500	2500,00
14	demontáž a zpětná montáž (včetně lištování) nouzových světel v kuchyni	kpl	1	5543	5543,00
15	světlo sklípek úklidu v 1NP	hod	2	2201	4402,00
16	pomocný materiál, wago svorky, zdrhovačky, příchytky	kpl	1	1600	1600,00
	PROPOJENÍ ELMĚR ROZVADĚČŮ S BUDOVOU ŠKOLY				
17	propojení rozvaděčů	kpl	1	23200	23200,00
18	PRÁCE NA PROJEKTU p.BOUŠKA	hod	7	403	2821,00
19	PŘEPOJOVÁNÍ RB	kpl	1	2645	2645,00
	PŘEPOJENÍ RH-RS, ÚPRAVA ROZVADĚČE RS				
20	PŘEPOJOVÁNÍ RH-RS (provizorní před + dočasné po přepojení elměrů)	kpl	1	11679	11679,00
21	PŘEPOJOVÁNÍ RH-RS (dutinky, kabel 25mm, svorky na ploché pásy 5mm, jističe 80A + 63A, odpínač 125A)	kpl	1	25420	25420,00
22	VYMĚNA a přepojení JISTIČŮ V RS (POUZE TY PRO RH) A RH-PP před finálním zapojením ve druhé etapě	kpl	1	2875	2875,00
23	PŘEPOJOVÁNÍ FV	kpl	1	3485	3485,00
24	Podružné měření kotelna	hod	2	817	1634,00
	NOVÝ ROZVADĚČ RS, DEMONTÁŽ STARÉ KABELÁŽE				
24	Nový rozvaděč RS				

4

	Demontáž starých kabelových rozvodů				
	výměna/odpojení deonů v obou budovách školy dle nových odběrů	kpl	1	52615	52615,00
	NAVÝŠENÍ VÝMĚR Z NABÍDKY SOD				
	RADOVÉ SVORNICI RSA 16 A				
242	RSA 16 A Řadová svornice	ks	3,00	28,70	86,10
	ZÁŘIVKY				
251	871150063219740 MASTER TL-D 58W 1840	ks	34,00	55,00	1870,00
259	NOUZOVÉ TLAČÍTKO V PROSKLENÉ SKŘÍŇCE ABB-LUCA SYSTEM	ks	1,00	722,00	722,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				
271	CYKY-J 4x1.5 , pod omítkou	m	55,00	32,00	1760,00
277	CYKY-J 5x16 , pod omítkou	m	8,00	223,00	1784,00
280	CYKY-J 3x185+95 , volně	m	19,00	1 670,00	31730,00
	VRN				27137,10
1	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	3,00000 t		13,00	39,00
2	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	3,00000 t		174,00	522,00
	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	3,00000 t			
3				19,00	57,00
4	Poplatek za skládku sutí - směs	3,00000 t		1360,00	4080,00
	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	3,00000 t			
5				339,50	1018,50
6	doprava a manipulace	7,00000 %		3060,09	21420,60
					327 429

	CENA CELKEM BEZ DPH				327 429
	SAZBA DPH 21 %				68 760
	CENA CELKEM VČ. DPH				396 189

